
Burmistrz Zalewa  

 

Zarządzenie Nr  0050-109/2021 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biuro Spisowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz stosownie do treści art. 33 ust. 3 zdanie pierwsze, 

art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) 

Burmistrz Zalewo jako Gminny Komisarz Spisowy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Z uwagi na zakończenie wykonywania zadań nałożonych na organ Gminy przepisami ustawy 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane 

Zarządzeniem Nr 0050-15/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-10-29T12:35:05+0200




